Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

 Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»

Разгонское муниципальное образование

Глава Разгонского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «12»  апреля   2017 г.                                                                                                         № 15
Об утверждении схемы расположения

земельного участка на КПТ, находящегося по адресу:

Российская Федерация, Иркутская область,
Тайшетский район,МН «Красноярск-Иркутск»
км 254,629-284,46

     Рассмотрев материалы, представленные ООО «Кадастровое предприятие Прибайкалья»», об утверждении схемы расположения земельного участка, находящегося по адресу: Иркутская область, Тайшетский район,МН «Красноярск-Иркутск» км 254,629-284,46, в соответствии с Правилами землепользования и застройки Разгонского муниципального образования, руководствуясь Федеральным Законом от 23.06.2014г. №171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным Законом  от 06.10.2003г. №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 6 статьи 30 Устава Разгонского муниципального образования, глава Разгонского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, находящегося по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Тайшетский район,МН «Красноярск-Иркутск» км 254,629-284,46, площадью земельного участка – 18464 кв.м., категория земель - земли промышленности и иного специального назначения, с разрешенным использованием: для строительства инженерной защиты магистрального нефтепровода Красноярск-Иркутск, ДУ 1000, 195.722-855.514 км, участок Тайшет-Замзор, 254,629-284,46 км. ( схема расположения земельного участка на кадастровом плане прилагается).
2. Опубликовать в «Вестнике Разгонского муниципального образования».

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Разгонского

муниципального образования:                                                                    В.Н.Кустов